Qua-

LIBER III.

Qualiter interius alloqui debeamus do-
minum, ut ipsum agnoscere possimus.

Cap. XXX.

V Num nobis omnino necessarium est, quod
est abstractio a rebus creatis, & vnius cum
Deo. Cor etenim nostrum abstrahere debe-
mus ab omni illo, quod vel fecimus, vel adhuc
facere debemus, & ab omnibus incidentijs, quae
amorosum accessum ad Deum impedire queant: &
omnium anxietatum, turbationum ac sollicitudi-
num nostrorum obliuiscit, simplicior cogitatione in
Deum fugere, & instar ceruorum ac hinuolorum ve-
ti saltu transfilire cuncta, q[uod] nobis incidentur impe-
dimeta, & sic alloqui dicimus: Vbi n[on] es tu d[omi]n[us] De-
us meus? Tu me ad hoc creasti, vt te cognoscas,
& cognitum diligas. O benedicte Deus, quoniam es
tu summum utrumque bonum. Porro, q[uod] bonus sis,
hoc tibi soli notum est. Tu es qui es. Tu es unica,
sempiterna, increata, incommutabilis, diuina, am-
abilis, dulcis, pacifica, amicabilis, delectabi-
lis, virtuosa & gaudiosa essentia. Sed unde proce-
dit ista essentia? H[oc]c neque gignit neque gignitur.
Quid facit ergo essentia ista? In ipsa est pater, &
filius, et spiritus sanctus. Et pater gignit unicum
filium suum, & spiritus sanctus utriusque copla-
centia est. Et hi tres sunt una, unica, sempiterna,
increata, incommutabilis, diuina, amabilis, dul-
cis, pacifica, amicabilis, delectabilis, virtuosa et
gaudiosa essentia. Porro, haec simpliciter absque
formis et imaginibus meditari debemus, et sem-
per in Deum absque tristitia conuerti, totiesque ista re-
colere, donec omnium aliorum obliuiscamur. Et
haec est abstractio, quae profecto ante omnia ne-

DD ij cessa-